UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-TCCQ
V/v có ý kiến đối với thành lập

các Tiểu ban điều phối phòng,

chống dịch COVID -19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày        tháng  9  năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Văn bản số

11420/UBND-KGVX ngày 21/9/2021 về việc thực hiện các biện pháp cấp bách

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; trong đó, giao Sở y tế phối hợp các

đơn vị có liên quan tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh - Chỉ huy trưởng Trung tâm

Chỉ huy điều hành phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh thành lập các cơ quan (Tiểu

ban) điều phối trong công tác phòng, chống dịch COVID-19; Sở Nội vụ có ý kiến

như sau:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ đề nghị Sở Y tế căn cứ

tình hình dịch bệnh hiện nay và yêu cầu thực tiễn đặt ra trong công tác phòng

chống dịch, đồng thời căn cứ quy định tại Quyết định số 34/2019/QĐ-UBND

ngày 29/8/2019 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế thành lập, tổ chức và

hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành trên địa bàn tỉnh để phối hợp với các

đơn vị có liên quan tham mưu trình Chỉ huy trưởng Trung tâm Chỉ huy điều hành

phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh thành lập các Tiểu ban dưới mô hình là Tổ

giúp việc cho Trung tâm Chỉ huy điều hành theo quy trình như sau:

- Đơn vị đề xuất: Các sở, ngành có liên quan.

- Đơn vị thẩm định, trình: Sở Y tế.

- Quy trình thực hiện: Đơn vị tham mưu, đề xuất dự thảo Quyết định thành

lập và thực hiện lấy ý kiến của cơ quan, tổ chức có liên quan. Trên cơ sở ý kiến

góp ý, đơn vị chủ trì tổng hợp, hoàn chỉnh hồ sơ dự thảo quyết định thành lập và

đề xuất Chỉ huy trưởng Trung tâm Chỉ huy điều hành quyết định thành lập (thông

qua Sở Y tế - cơ quan Thường trực Trung tâm Chỉ huy điều hành).

- Thành phần hồ sơ:

+ Tờ trình về việc thành lập Tiểu ban.

+ Dự thảo Quyết định thành lập Tiểu ban.

2

+ Các Văn bản ý kiến của các cơ quan, đơn vị có liên quan tham gia Tiểu

ban.

+ Các Văn bản của Trung ương và địa phương có liên quan đến việc thành

lập Tiểu ban (nếu có).

Sở Nội vụ thông báo đến Sở Y tế biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Giám đốc và các PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TCCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ái Liên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T18:18:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ái Liên<lientta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T09:27:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T09:28:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T09:30:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T09:30:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!